
Sveučilište u Splitu 

EKONOMSKI FAKULTET 

 

KLASA: 039-01/25-07/02 

UR.BROJ: 2181-196-02-01-25-02 

Split, 04. veljače 2025. godine 

 

 

Na temelju članka 38. Statuta Ekonomskog fakulteta u Splitu, sukladno članku 10. Pravilnika 

o osiguravanju i unapređivanju kvalitete Ekonomskog fakulteta u Splitu, temeljem mišljenja 

Odbora za unapređenje kvalitete, Fakultetsko vijeće na svojoj 7. sjednici, održanoj dana 04. 

veljače 2025. godine, donijelo je 

 

 

 

ODLUKU 

 

o usvajanju Izvještaja o vrednovanju cjelokupnog doktorskog studija u 

akademskoj godini 2023./2024. 

 

 

I 

Usvaja se Izvještaj o vrednovanju cjelokupnog doktorskog studija u akademskoj godini 

2023./2024., kao u prilogu. 

 

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

DEKAN: 

 

Prof. dr. sc. Bruno Ćorić, v.r. 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Uprava 

2. Menadžerica kvalitete 

3. Tajnik 

4. Arhiva 

 

 

 

 

 

 


